
БАРНАЯ КАРТА



АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ



АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ



APRES HIGH
АПРЭ ХАЙ

ВОДКА БЕЛУГА НОБЛ, АЛОЕ МЕД, 
СОК ЛИМОНА, ИГРИСТОЕ

560.-

BARBERRY SPRITZ 
БАРБЕРРИ СПРИТЦ

ВЕРМУТ НА БАРБАРИСЕ 
И ГИБИСКУСЕ, СОДОВАЯ ВОДА, 
ИГРИСТОЕ СУХОЕ ВИНО

560.-



ЭКСКЛЮЗИВ
СОВМЕСТНО С

PHOTO HUNTING / ФОТО ХАНТИНГ

БИТТЕР БЕЛУГА ХАНТИНГ ЯГОДНЫЙ, ВЕРМУТ НА 
БАРБАРИСЕ И ГИБИСКУСЕ, СИРОП КАРАМЕЛЬ, 
СОК ЛИМОНА

390.-

BANANA SOUR / БАНАНА САУЭР

БУРБОН, НЕКТАР БАНАНА, СОК ЛИМОНА, СИРОП

410.-



VIOLETT SPRITZ 
ВАЙОЛЕТ СПРИТЦ

БЕЛЫЙ СЛАДКИЙ ВЕРМУТ 
НА ЦВЕТАХ, ИГРИСТОЕ ВИНО, 
СИРОП БУЗИНА, СОДОВАЯ

560.-

TOM-YUM SOUR / ТОМ ЯМ САУЭР

РОМ, КОКОСОВО-ИМБИРНЫЙ 
СИРОП, СОК ЛИМОНА

490.-



COCO SHORT
КОКО ШОТ

ЗОЛОТОЙ РОМ, АПЕРОЛЬ, 
КОКОСОВАЯ ВОДА

340.-

TIKI RICKEY
ТИКИ РИКИ

СМЕСЬ РОМОВ, БАНАНОВЫЙ НЕКТАР, 
ЛИЧИ ПЮРЕ, АНГОСТУРА БИТТЕР, 
СИРОП КАРАМЕЛЬ, СОК ЛИМОНА

560.-



ICE-CREAM FIZZ 
АЙС-КРИМ ФИЗЗ

ДЖИН, СОК ЛИМОНА, 
СИРОП, МОРОЖЕНОЕ, 
АПЕЛЬСИНОВАЯ 
ВОДА/БИТТЕР, 
ПЕНА ВАНИЛЬ

510.-

BLOODY MARY 
КРОВАВАЯ МЕРИ

ВОДКА БЕЛУГА НОБЛ, 
СОК ТОМАТА, СОК ЛИМОНА, 
СПЕЦИИ, ТАБАСКО

470.-



ICE-CREAM FIZZ 
АЙС-КРИМ ФИЗЗ

ДЖИН, СОК ЛИМОНА, 
СИРОП, МОРОЖЕНОЕ, 
АПЕЛЬСИНОВАЯ 
ВОДА/БИТТЕР, 
ПЕНА ВАНИЛЬ

510.-

ALOE SOUR / АЛОЕ САУЭР

ТЕКИЛА, ДЖЕМ АЛОЕ, СОК ЛИМОНА

440.-

PINK CHEEKS
ПИНК ЧИКС

ДЖИН, ВАНИЛЬ СИРОП, СОК 
ЛИМОНА, СОДОВАЯ СО ВКУСОМ 
БАБЛ ГАМ

360.-



CHOCOLATE NEGRONI
ШОКОЛАДНЫЙ НЕГРОНИ

ДЖИН, КРАСНЫЙ ВЕРМУТ, БИТТЕР, ЛИКЕР КАКАО

430.-

BEACHBOMBER
БИЧБОМБЕР

СМЕСЬ РОМОВ,
СОК АПЕЛЬСИНА,
СОК АНАНАСА,
СИРОП ФАЛЕРНУМ,
АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, 
СОК ЛИМОНА

560.-



BEACHBOMBER
БИЧБОМБЕР

СМЕСЬ РОМОВ,
СОК АПЕЛЬСИНА,
СОК АНАНАСА,
СИРОП ФАЛЕРНУМ,
АПЕЛЬСИНОВЫЙ ЛИКЕР, 
СОК ЛИМОНА

560.-

CREAM HIGHBALL / КРИМ ХАЙБОЛЛ

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ, СИРОП ФАЛЕРНУМ, 
СОК ЛИМОНА, КРЕМ СОДА

430.-

SALTY OLD-FASHIONED / СОЛТ ОЛД ФЕШН

БУРБОН, СИРОП СОЛЕНАЯ КАРАМЕЛЬ, БИТТЕР АНГОСТУРА

380.-



MOJITO / МОХИТО

MARGARITA / МАРГАРИТА

MAI TAI / МАЙ ТАЙ

NEGRONI / НЕГРОНИ

PINA COLADA / ПИНА КОЛАДА

APEROL SPRITZ  / АПЕРОЛЬ СПРИТЦ

OLD FASHIONED / ОЛД ФЭШН

WHITE RUSSIAN / БЕЛЫЙ РУССКИЙ

PENICILLIN / ПЕНИЦИЛЛИН 

JOHN COLLINS / ДЖОН КОЛЛИНЗ 

CLOVER CLUB / КЛОВЕР КЛАБ

570.-

450.-

510.-

470.-

410.-

510.-

410.-

440.-

440.-

340.-

340.-

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

VANILLA / ВАНИЛЬНЫЙ

BANANA / БАНАНОВЫЙ

CHOCOLATE / ШОКОЛАДНЫЙ

STRAWBERRY / КЛУБНИЧНЫЙ

240.- / 0,3 л.

240.- / 0,3 л.

240.- / 0,3 л.

240.- / 0,3 л.

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ



ACQUA PANNA STILL 
АКВАПАННА негаз.

S. PELEGRINO SPARKLING 
CАН ПЕЛЕГРИНО газ.

0,25 л. 0,75 л.

190.-

190.-

450.-

450.-

AQUA RUSSA  STILL
АКВА РУССА негаз.

AQUA RUSSA SPARKLING
АКВА РУССА газ.

0,5 л. 1 л.

160.-

160.-

390.-

390.-

ДОМАШНИЙ МОРС

RUSSIAN CRANBERRY 
КЛЮКВЕННЫЙ

RUSSIAN SEA-BUCKTHORNS 
ОБЛЕПИХОВЫЙ

RUSSIAN RASPBERRY 
МАЛИНОВЫЙ

210.- / 0,25 л.

210.- / 0,25 л.

210.- / 0,25 л.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СОК PAGO 
В АССОРТИМЕНТЕ

COCA-COLA / FANTA  / SPRITE
КОКА КОЛА / ФАНТА / CПРАЙТ

DRIED FRUIT KOMPOT 
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ

180.- / 0,2 л.

150.- / 0,33 л.

210.- / 0,25 л.

KVASS / КВАС ХЛЕБНЫЙ 210.- / 0,25 л.

CВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

ОRANGE / АПЕЛЬСИН
GRAPEFRUIT / ГРЕЙПФРУТ
APPLE / ЯБЛОКО
СARROT / МОРКОВЬ
CELERY / СЕЛЬДЕРЕЙ

300.- / 0,2 л.



GRAPPY
ГРАППИ

280.-

FRESH LEMONADE
ОСВЕЖАЮЩИЙ 
ЛИМОНАД

280.-

SPICY LEMONADE
ПРЯНЫЙ ЛИМОНАД

280.-

FERRARI LEMONADE
ФЕРРАРИ ЛИМОНАД

280.-

TROPIC LEMONADE
ТРОПИЧЕСКИЙ 
ЛИМОНАД

280.-

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ



TROPIC LEMONADE
ТРОПИЧЕСКИЙ 
ЛИМОНАД

280.-

GUINNESS
ГИННЕСС 

300.- / 0,3 л.

460.- / 0,5 л.

MAISEL’S WEISSE 
МАЙЗЕЛЬ’С ВАЙСЕ 

200.- / 0,3 л.

300.- / 0,5 л.

HEINEKEN
ХЕЙНЕКЕН 

200.- / 0,3 л.

300.- / 0,5 л.

APRES SKI
АПРЕ-СКИ 

200.- / 0,3 л.

300.- / 0,5 л.

ПИВО

HOEGAARDEN / ХУГАРДЕН

330.- / бут. 0,33 л.

MAISEL’S WEISSE ALKOHOLFREI 
МАЙЗЕЛС БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

310.- / бут. 0,5 л.

HEINEKEN NON ALCOHOLIC  
ХАЙНЕКЕН БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

200.- / бут. 0,33 л.

LINDEMANS KRIEK  
ЛИНДЕМАНС ВИШНЁВЫЙ

380.- / бут. 0,25 л.

SPITFIRE GOLDEN ALE  
СПИТФАЙР ГОЛДЕН ЭЛЬ

390.- / бут. 0,5 л.



ESPRESSO / ЭСПРЕССО

RISTRETTO / РИСТРЕТТО

ESPRESSO MACCHIATO / МАКИАТО

CAFFE AMERICANO  / АМЕРИКАНО

CAPPUCCINO / КАПУЧИНО

LATTE / ЛАТТЕ

CAFFE GLACÉ / ГЛЯССЕ

RAF COFFEE / РАФ

FLAT WHITE / ФЛЕТ УАЙТ

160.- 

190.- 

190.- 

190.- 

240.- 

280.- 

240.- 

310.- 

280.- 

TURKISH COFFEE 
КОФЕ ПО-ТУРЕЦКИ

ARABIC COFFEE / АРАБСКИЙ КОФЕ

IRISH COFFEE / ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ

MARSHMALLOW COCOA 
КАКАО С МАРШМЭЛЛОУ

HOT CHOCOLATE 
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД

350.- 

350.- 

350.- 

280.- 

340.- 

КОФЕ 



350.- 

350.- 

350.- 

280.- 

340.- 

КОФЕ 

Мы можем приготовить кофе 
на смеси без кофеина. Просим уточнить 

возможность у вашего официанта.



BELUGA NOBLE SUMMER 
БЕЛУГА НОБЛ САММЕР

350.-

50 МЛ



При наличии у вас аллергии 
на какой-либо продукт, просим 

уведомить нас об этом,

350.-

50 МЛ




